
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 133425-2016 z dnia 2016-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Budowa ul. Sportowej, Pogodnej i Wrzosowej w Większycach tj.: 1. Budowa ul. Sportowej: Br. drogowa: - długość ulicy - 417,00 m - podbudowa z kruszywa

łamanego - 1721,20 m2 - krawężniki betonowe na ławie betonowej - 865,78 m2 Kan....

Termin składania ofert: 2016-07-28

Reńska Wie ś: Budowa ul. Sportowej, Pogodnej i Wrzosowej w Wi ększycach

Numer ogłoszenia: 186849 - 2016; data zamieszczenia : 23.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 133425 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ul. Sportowej, Pogodnej i Wrzosowej w Większycach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa ul. Sportowej, Pogodnej i Wrzosowej w Większycach tj.: 1. Budowa ul. Sportowej: Br. drogowa: -

długość ulicy - 417,00 m - podbudowa z kruszywa łamanego - 1721,20 m2 - krawężniki betonowe na ławie betonowej - 865,78 m2 Kan. deszczowa: -

Kanalizacja deszczowa z rur PP kl. Sn8 Ø315 L = 181,0 - Studzienki rewizyjne betonowe Ø 1000 mm szt. - 13 - Wpust ściekowy typu ulicznego Ø 500

mm szt. - 18 - Przykanaliki kanalizacyjne z rur PP, Ø200, SN8 szt. - 18, L = 71,5m. 2. Budowa ul. Pogodnej: - długość drogi - 88,0 m - podbudowa z

kruszywa łamanego - 534,08 m2. 3. Budowa ul. Wrzosowej: Br. drogowa: - długość ulicy - 150,00 m - podbudowa z kruszywa łamanego - 581,48 m2 -

opaska jezdni z kostki kamiennej 16cm - 232,24 m2 Br. sanitarna: Sieć i przyłącza wodociągowe: - budowę sieci wodociągowej z rur: Ø110mm PEHD,

L=96,5m, - budowę przyłączy wodociągowych z rur: Ø32 PEHD L = 28,5m, Sieć i przyłącza kanalizacji sanitarnej: budowę sieci kanalizacji sanitarnej z

rur: Ø200mm PVC, L=85,0m, studzienka rewizyjna z kręgów betonowych Ø1000mm, szt. = 1, studzienka inspekcyjna Ø425mm PP, szt. = 3, - budowę

przyłączy kanalizacji sanitarnej z rur: Ø160mm PVC L = 22m.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.00.00-8, 45.11.12.00-4, 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Telnow Dariusz Nowak, ul. Czarnieckiego 1, 47-420 Kuźnia Raciborska, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 584061,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  360000,00

Oferta z najni ższą ceną: 360000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 632282,39

Waluta:  PLN .


